



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

IZP.271.08.2023.IZ.PZP.3

**Dotyczy postępowania pn. „Zakup nowego samochodu wraz z zabudową do odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy Stryków”,
znak: **IZP.271.08.2023.IZ.PZP.****

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający **odpowiada na pytania Wykonawców¹ oraz wprowadza zmiany do treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00159511/01 z dnia 31.03.2023r.:**

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie silnika o pojemności min. 9l?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zezwala na zastosowanie silnika o pojemności minimum 9,0 l.

Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający zezwala na silnik o mocy minimalnej 320 kW? Proponowany silnik o poj 9l i mocy 320kW posiada maksymalny moment obrotowy 1600 Nm, czyli wyższy niż wymagany przez Zamawiającego, co gwarantuje najwyższe parametry jazdy nawet przy pełnym obciążeniu.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zezwala na silnik o mocy minimalnej 320 kW.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający zezwala na rozstaw osi 3550 mm? Taki rozstaw osi jest mniejszy od minimalnego oczekiwanego przez Zamawiającego jedynie o 5 cm. Mniejszy rozstaw osi pozwala na łatwiejsze manewrowanie autem, z uwagi na mniejszy promień skrętu.”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zezwala na rozstaw osi pojazdu minimum 3550 mm.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający zezwala aby ściany boczne skrzyni ładunkowej były wykonane ze stali Hardox 450 o grubości 3,2 mm. Zastosowanie stali Hardox 450, która posiada najwyższe parametry wytrzymałościowe, pozwala na obniżenie grubości ścian zabudowy a tym samym powoduje iż konstrukcja jest lżejsza, zapewniając większą ładowność auta.”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga aby ściany boczne skrzyni ładunkowej wykonane były ze stali o grubości min. 4 mm.

¹ W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną.



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

IZP.271.08.2023.IZ.PZP.3

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie pompy hydraulicznej o stałym wydatku. W konstrukcjach jednokomorowych nie ma potrzeby stosowania pompy o zmiennym wydatku.”

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Układ hydrauliczny musi być wyposażony w pompę o zmiennym wydatku.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na brak pulpitu sterowniczego w kabinie wyposażonego w funkcje zliczania czasu pracy pompy hydraulicznej, ilość cykli pracy prasy zgniatającej, odebranych pojemników 2 i 4 kołowych oraz wyświetlania ewentualnych kodów błędów zabudowy? Istnieje możliwość sprawdzenia powyższych parametrów poprzez podłączenie na zewnątrz kabiny.”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na brak pulpitu sterowniczego w kabinie, wyposażonego w funkcje zliczania czasu pracy pompy hydraulicznej, ilość cykli pracy prasy zgniatającej, odebranych pojemników 2 i 4 kołowych oraz wyświetlania ewentualnych kodów błędów zabudowy pod warunkiem, że Wykonawca zapewni takie rozwiązanie, aby powyższe parametry można było sprawdzić poprzez podłączenie na zewnątrz kabiny.

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie klimatyzacji manualnej?”

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie klimatyzacji manualnej.

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na drugą oś napędową na zawieszeniu pneumatycznym , ale na 2 , a nie na 4 miechach?”

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody. Druga oś napędowa na zawieszeniu pneumatycznym musi być wyposażona w 4 miechy o nośności min. 11,50 t.

Pytanie nr 9:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie lakierowanego pneumatycznie sterowanego otwieracza do pojemników DIN 1100 litrów – EN840-3 z okrągłymi pokrywami?”

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wymaga pneumatycznie sterowanego ocynkowanego lub wykonanego ze stali nierdzewnej otwieracza do pojemników DIN 1100 LITRÓW- EN840-3 z okrągłymi pokrywami.



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

IZP.271.08.2023.IZ.PZP.3

Pytanie nr 10:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na brak automatycznego podnoszenia wrzutnika, gdy pojazd znajduje się w ruchu? Nasza konstrukcja nie wymaga takiego rozwiązania.”

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W §19 ust. 1 SWZ, tj. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” zmienia się termin związania ofertą, tzn.:

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: *„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 13.05.2023r.**”*

Mając na względzie powyższe Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do SWZ i załącza **NOWY wzór formularza ofertowego 07.04.2023.**

W § 21 ust. 2 i ust. 10 SWZ, tj. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” zmienia się/przedłuża się termin składania i otwarcia ofert, tzn.:

ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: *„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 14.04.2023r. do godziny 10:00”*.

ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: *„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2023r. o godzinie 10:15”*.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 07.04.2023 r. dokonał odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00159511/01 z dnia 31.03.2023 r., **poprzez zamieszczenie ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i jego publikacji na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/>**

ZATWIERDZAM
Burmistrz Strykowa
Witold Kosmowski

1. *NOWY wzór załącznika nr 1 do SWZ, tj. Formularz ofertowy 07.04.2023,*